
SSA Global väljer StreamServe Enterprise Document Presentment till sina 
kunder

Stockholm, 15:e december 2005 – StreamServe®, ledande leverantör av lösningar för 
Enterprise Document Presentment (EDP) och SSA Global™ (NASDAQ: SSAG), har tecknat 
ett OEM-avtal som innebär att SSA Global kommer att sälja StreamServe EDP till alla sina 
kunder.

SSA Global valde StreamServe EDP framförallt baserat på applikationens möjligheter att låta 
kundens kund välja hur man vill få affärsdokument distribuerade till sig. Med StreamServe 
kan SSA Global erbjuda sina kunder en lösning som automatiskt skapar och presenterar 
affärsdokument med valfritt format och distributionssätt.

- StreamServe EDP kan bevisligen reducera kostnader i de företag som använder 
applikationen,” säger Cory A Eaves, Chief Technology Officer på SSA Global. SSA 
Globals kunder kommer att ha stor nytta av de möjligheter till personlig och 
kostnadseffektiv kommunikation med sina kunder och partners som de får via 
StreamServe EDP, utöver det befintliga stöd som finns i SSA Globals applikationer.

- SSA Global utvärderade ett antal lösningar och vi är stolta att de valde StreamServe för att 
skapa affärsdokument, säger Christian Hadenius, VD StreamServe Norden. Med 
StreamServe EDP kommer SSA Globals kunder förbättra sin kundservice och hitta 
möjligheter till att utveckla sina affärsprocesser genom att omvandla statisk information i 
affärssystemet till interaktiv och personlig kundkommunikation.

Om StreamServe
StreamServe Enterprise Document Presentment (EDP) gör det möjligt för världens ledande 
företag att kommunicera effektivt med sina kunder, partners och leverantörer genom att 
automatiskt skapa och presentera dokument med valfritt format och distributionssätt. 
StreamServes EDP-lösningar hjälper fler än 4200 kunder i 130 länder att presentera ett rikt 
utbud av skräddarsydda affärsdokument – interaktiva, elektroniska eller på papper. Bland 
kunderna finns BMW, China Light & Power, Circuit City, Coca-Cola Enterprises, 
DaimlerChrysler Bank och ING. StreamServes huvudkontor ligger i Burlington, 
Massachusetts, USA. Företaget har 15 kontor runt om i världen. 
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